
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                                        № 92               2 жовтня 2018 року  
              
Про надання дозволу на демонтаж 
приміщення колишньої кінобудки   
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Софіївської селищної ради 
вирішив : 

 
1. Надати дозвіл КЗ «Любимівський сільський клуб» на демонтаж 
приміщення колишньої кінобудки. 

2. Демонтовані матеріали згідно акту передати Мажурі Тетяні Іванівні                      
(завідуючій КЗ « Любимівський сільський клуб») для будівництва вбиральні 
на території сільського клубу . 

3. Виконання даного рішення покласти на завідуючу КЗ « Любимівський 
сільський клуб» Мажуру Т.І. 
 
4. Контроль залишаю за собою. 

 
 
          Селищний голова                                 П.Ю. СЕГЕДІЙ 
 


